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PORTRELER

HAYATI

Profesör Dilmener, 10 Ekim 1941 yılında 
Mardin’de doğdu. İlk ve orta öğretimini Mardin’de 
tamamladıktan sonra (1948-1959), İstanbul Tıp 

Fakültesi’ni kazanmış ve 1965’te tıp doktoru 
olarak İstanbul Tıp Fakültesi’nden mezun 
olmuştur. Sırasıyla Mardin ve Şırnak Merkez Sağlık 
Ocaklarında çalışmış, 1973-1974 yıllarında Amiral 
Bristol Hastanesinde görev yapmıştır. 

Profesör Dilmener, 43 yıllık tıp kariyerinde 
binlerce hastanın hayatına dokunmuş, binlerce 
doktor yetiştirmiş büyük bir bilim insanı ve 
öğretmendi.  
Ünü Türkiye sınırlarını aşan 
Dilmener her zaman bilgeliği, alçak- 
gönüllülüğü ve hayırseverliği ile 
hatırlanacak.
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MURAT DİLMENER

1974 yılında İstanbul Tıp Fakültesi’nde Dahiliye 
ihtisasına başlamıştır. 1978 yılında İç Hastalıkları 
Uzmanı ünvanını almış ve İstanbul Tıp Fakültesi 
Dahiliye Kliniği’nde başasistan olarak çalışmaya 
devam etmiştir. 1983 yılında aynı klinikte, 

“99mTc-Hida kolesintigrafi yöntemi ile safra kesesi 
ve yollarının çeşitli hastalıklarının incelenmesi ve 
diğer radyolojik yöntemlerle karşılaştırılması” adlı 
tezini tamamlayarak doçent ünvanını almıştır. 
1985 yılında kuruluşunda da görev aldığı ve ilk iki 
öğretim üyesinden biri olduğu Klinik Bakteriyoloji 
ve İnfeksiyon Hastalıkları Bölümünde çalışmaya 
başlamıştır. 1988 yılında Genel Dahiliye, 1991 
yılında ise Klinik Bakteriyoloji ve İnfeksiyon 
Hastalıkları profesörü ünvanını almıştır. 1991-
1998 yılları arasında İTF Klinik Bakteriyoloji ve 
İnfeksiyon Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanlık 
görevini yapmıştır. 1999 yılında İTF Genel Dahiliye 
Bilim Dalı’na görevlendirilmiş, 2003 yılında 
İstanbul Tıp Fakültesi Geleneksel İç hastalıkları 
Günleri'nin başlaması Profesör Dilmener’in 
Anabilim Dalı Başkanlığı’nda ve desteği ile olmuş ve 
ayrıca bu toplantıların önce başkanlığını sonrasında 
da onursal başkanlığını üstlenmiştir. 2008 tarihine 
kadar üç dönem İç Hastalıkları Anabilim Dalı 
Başkanlığı yapmıştır.

Profesör Dilmener evli ve 3 çocuk babasıdır. 
Toplam 179 yurtiçi-yurtdışı yayını ve kitap bölümü 
mevcut olan Prof. Dilmener, iyi derecede İngilizce 
ve Arapça bilmekteydi. Kurucu üyesi olduğu 
vakıflar arasında Türk İnfeksiyon Vakfı, Avni Sözen 
Anadolu Lisesi Vakfı ve Mardin Eğitim Vakfı yer 
almaktadır. İstanbul Tıp Fakültesi Vakfı’nda İç 
Hastalıkları Temsilcisi olarak görev yapmıştır. Üyesi 
olduğu dernekler arasında İç Hastalıkları Eğitim ve 
Yardımlaşma Derneği, Behçet Hastalığı Derneği, 
Türk Tıp Derneği, ANKEM Derneği, KİLİMİK 
Derneği ve İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyeleri 
Derneği bulunmaktadır. 

Profesör Dilmener’in İstanbul Tıp Fakültesi’nde 
çalıştığı sırada akıllara kazınan özellikleri arasında, 
çok okuması, çalışkan, disiplinli ve görev insanı 
olması, yardımsever kişiliği ve kibir ve gösterişten 
uzak hayatı sayılabilir. Hastalarına çok değer verir, 
daima karşısındakinin insan olduğunu hisseder, 
bunun en önde geldiğini öğretir ve vizitlerde sıkça 
hatırlatırdı. Daima öğrencilerine ve etrafındaki 
hekimlere bir şeyler öğretmeye çalışır, bunu 
sürekli sorular yönelterek ve ardından detayları 
ile cevaplayarak yapardı. Hastalıkların tıbbi 
özelliklerinin yanısıra tıp tarihinden, hastalıkların 

Resim 1. 2001 yılında İstanbul Tıp Fakültesi Dahiliye Bilimler Başkanlığı’nda 

Resim 2. 2011 yılında Abdülkadir Kayısı Hocanın emeklilik töreninden

Resim 3. 2004 yılında Genel Dahiliye Bilim Dalı Cuma Viziti

Resim 4. Abdülkadir Kayısı ve Semra Çalangu Hoca ile Kongre Hatırası-1996
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keşiflerinden ve keşfedenlerden bahsetmeyi severdi. 
Kendisi ile çalıştığımız süre boyunca hasta başı 
vizitlerdeki ciddiyeti, anlatıları ve değerlendirmeleri 
ile kendinden önceki kuşaklardan öğrendiklerini 
o zamanın atmosferini de katarak bizlere 
aktardığına şahit olmuşuzdur. Bir nevi, Türkiye 
Cumhuriyeti’nde tıbbın kuruluşundan gelişimine 
önderlik etmiş nice hocalarla çalışan Sevgili 
Hocamız, o günlerin öğretilerini ve hislerini 
bizlerin önünde de yaşatmak azmindeydi. Profesör 
Dilmener ve aynı dönemden diğer Hocalarımız, 
geçmiş kuşaklar ile bizler arasında tıp öğretisini 
aktaran rolü üstlenmiş insanlardı. O bayrağı bizlere 
teslim ettiler. 

Sevgili Hocamızın hasta dostu olduğunu herkes 
bilir. Mesleğini asla para için yapmadığına onu 
tanıyanlar çokça şahit olmuşlardır. Yokluğun ne 
olduğunu doğup büyüdüğü coğrafyadan çok iyi 
bildiğini söylerdi. Bu özelliği nedeni ile “Dr Robin 
Hood” diye nitelendirilmiştir. 

Profesör Dilmener, 10.10.2008 tarihinde yaş haddi 
nedeniyle emekliye ayrılmıştır. Ülkemiz ve dünyada 
son derece ağır sonuçları olan COVID pandemisinin 
hemen başlarında Sevgili Hocamız bu infeksiyona 
yakalanmış ve 3 Mayıs 2020 tarihinde vefat etmiştir. 
Tüm bu özellikleri ile adı unutulmayacaklar listesine 
kalın harflerle yazılmıştır. Ruhu şad olsun.

Resim 6. Profesör Dilmener “hasta dostu” özelliği nedeni ile “Dr Robin Hood” diye 
nitelendirilmiştir.Resim 5. 2019- Murat Dilmener Hoca doğum gününde torunu Alara Gençoğlu ile


